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Circolo della Vela Bari 
Stella d’oro al merito sportivo 

 
XVI TROFEO “ARNALDO CAROFIGLIO” 

Timone d’oro 
27 ottobre 2019 

 
MODULO DI ISCRIZIONE UNIFICATO 

 

Alla segreteria del Circolo della Vela Bari, prego iscrivere la seguente imbarcazione alla: 

 REGATA - L’imbarcazione è provvista di valido certificato di stazza per l’anno2019: 

ORC Int. ORC Club ORC One Design 

VELEGGIATA 

NOME IMBARCAZIONE: N.VELICO (ORC) - N. PRUA (VELEGGIATA): 

DIPORTO: 

 ALFA fino a mt 8.50 

 BRAVO da mt 8.51 a mt 10.50 

 CHARLIE da mt 10.51 a mt 11.20 

 DELTA da mt 11.21 a mt 12.50 

 

 

 ECHO da mt 12.51 a mt 13.50 

 FOXTROT da mt 13.51 a mt 15.00 

 GOLF da mt 15.01 a mt 17.49 

 HOTEL oltre 17.50 mt 

 

Tipo/Modello Colore Scafo Lunghezza Fuori Tutto 

IL SOTTOSCRITTO ARMATORE O RAPPRESENTANTE: 

Nome Cogmome Tess.Fiv: Club 

Indirizzo: Cap: Citta’: 

Email: Cell:  

 

Timoniere: Tessera Fiv: Club: 
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ALLEGATI AL MODULO DI ISCRIZIONE DELL’IMBARCAZIONE _________________________: 

 

LISTA EQUIPAGGIO: 
 

 NOME COGNOME TESSERA FIV 
 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

 

 

 CERTIFICATO DI STAZZA (per le imbarcazioni ORC) 

 ASSISCURAZIONE RCT (obbligatoria) estensione regate per le imbarcazioni ORC  

 TESSERE FIV (solo timoniere per DIPORTO – Tutto l’equipaggio ORC) 

 TASSA DI ISCRIZIONE / QUOTA DI PARTECIPAZIONE 

 
 
 DATA FIRMA 
____________________ _________________________ 


